
UCHWAŁA NR XXIII/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie dążenia do podniesienia świadomości mieszkańców Gminy Ozimek o zamieszkiwaniu na 
obszarze, na którym prowadzona jest działalność rolnicza i charakterystycznych cechach tej działalności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ozimku, dążąc do podniesienia świadomości mieszkańców Gminy Ozimek 
o zamieszkiwaniu na obszarze, na którym prowadzona jest działalność rolnicza i o charakterystycznych 
cechach tej działalności, a także jej funkcjach w społeczeństwie, w celu zmniejszania napięć społecznych 
i nieporozumień między niektórymi mieszkańcami Gminy nieprowadzącymi działalności rolniczej oraz 
mieszkańcami prowadzącymi taką działalność, niniejszym podkreśla, iż na terenie Gminy Ozimek prowadzona 
jest działalność rolnicza, która może być związana z pewnymi uciążliwościami dla mieszkańców, 
powodowanymi przez wykonywanie niezbędnych prac rolniczych, takich jak np. żniwa, opryski, nawożenie, 
prace agrotechniczne prowadzone w godzinach wieczornych lub nocnych, wymuszonych warunkami 
pogodowymi, jak i innymi, nieprzyjemne zapachy oraz innymi. 

Rada Miejska w Ozimku podkreśla, że tradycyjnie na terenach wiejskich prowadzenie działalności rolniczej 
było i jest zjawiskiem powszechnym, a wręcz oczywistym. Działalność rolnicza przyczynia się m.in. do 
produkcji żywności na potrzeby społeczeństwa, w związku z czym jest zjawiskiem koniecznym, a także daje 
zatrudnienie. Rada Miejska w Ozimku zwraca równocześnie uwagę, że osoby prowadzące działalność rolniczą 
zobowiązane są do przestrzegania odpowiednich przepisów prawa, które regulują sposób i zasady 
wykonywania tej działalności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka upoważniając go do podejmowania wszelkich 
możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do upowszechnienia treści niniejszej 
uchwały wśród mieszkańców Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D5EA8F-B015-4839-B5B8-AD94B70FF709. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXIII/173/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


